
CORRIENTE MÁX.MODELO POTENCIA MÁX. PRESIÓN CONEXIÓN

rg

AUTOPUMP

CONTROLPUMP

10A

10A

 2 HP

 2 HP

DSK-2.3 10A  2 HP

DSK-9.1 30(16)A  3 HP

FIJO 1.5 bar

FIJO 1.5 bar

REGULABLE 1.5 -3 bar

FIJO 1.5 bar

1”

1”

1”

1 1/4”

CONTROLADORES ELECTRÓNICOS DE PRESIÓN

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Impide funcionamiento en seco

Voltaje 220 V

Presión máxima de trabajo 10 bar

Protección IP65

Temperatura máxima del agua 60°C

R oHS

Autopump Controlpump DSK-2.3 DSK-9.1


